平成３０年度　ＰＴＡ総会報告

５月１０日(木)平成３０年度ＰＴＡ総会が本校学文館２階会議室にて行われました。

　　　　　　　 当日の出席者 ２１名
委任状提出者 ８８２名
合計 ９０３名

議長団により議事が進められ、議事事項がすべて承認されました。
議長　Ｐから　星崎さん　　　　　　　　　　　　Ｔから　森岡先生

　また、新会長より平成３０年度会計監査委員、各委員長、補導委員の紹介が行われました。
役員、各委員紹介の手紙は総会後配布いたしました。
滞りなく、総会を終えました事を、お礼申し上げます。

総会後、キャンパスカウンセラーの近谷先生による講演会にも、多数ご参加いただき、
ありがとうございました。

　　【６月の予定】

生活文化委員会
・６/１４(木)　制服リサイクル　(回収　6/4～13)

保健厚生委員会
・６/２１(火)　食堂試食会

総務部
・６/２１(火)　(食堂試食会後)　大学受験についての講演会